REQUERIMENTO NOOI 9/ 2025

PRETO DO IPSEP, Vereador com assento nesta Casa Legiferante, pelo

Partido Movimento Democrático Brasileiro - MDB, requerà mesa que, consultado

o Plenário, na forma regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA EDUARDA

BAIMA TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina, proposição no

sentido de que a mesma, providencie dois ônibus para atender os feirantes de

Caramuru e Caraúba Torta.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das SessÕes da Câmara Municipal do Carpina, em 14 de fevereiro

de 2025.

Ver. PRE IPSEP

PRA0A SÂ0 J0SÉ, Nq 40, SÃ0 tosÉ - 0ARPINA/PE

cEp 55.815-040 . CNPJ 08.985.62410001-17